
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 343 :: QUARTA, 01 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022 .....................................................1 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022 .................................1 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022 .................................1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022. A Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, 
através da Comissão Permanente de Licitação – CPL, torna público para conhecimento de todos que realizará 
licitação na modalidade: Concorrência Pública. TIPO: Menor Preço Global. OBJETO: Contratação de empresa de 
engenharia para pavimentação asfáltica na Zona Rural do município de Tuntum/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores. Recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às 
09h00min do dia 05 de julho de 2022. O Edital estará à disposição para consulta gratuita no setor de licitação, das 
08h às 12h e no site do Município http://portal.tuntum.ma.gov.br. Os interessados na aquisição dos mesmos 
deverão recolher o valor de R$ 20,00 (vinte reais) mediante a retirada do DAM, na sala da CPL, na Sede da 
Prefeitura Municipal de Tuntum, localizada na Rua Frederico Coelho, nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-
000. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: 
cpltuntum@gmail.com. Tuntum – Maranhão, 01 de junho de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury – Presidente da 
CPL. 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022. A Pregoeira da Prefeitura 
Municipal de Tuntum – MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO 
ELETRÔNICO 054/2022, que tem como objeto a aquisição de refeições acondicionadas em marmitex para as 
Secretarias Municipais de Educação, Saúde, Infraestrutura e Secretaria Municipal de Assistência Social de 
Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 07 de junho de 2022, fica ADIADA para às 14h00min 
do dia 20 de junho de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço 
eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 01 de junho de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury – Pregoeira. 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022. A Pregoeira da Prefeitura 
Municipal de Tuntum – MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO 
ELETRÔNICO 055/2022, que tem como objeto a o fornecimento de internet com link banda larga por meio de fibra 
óptica com velocidade de 600 Megabytes, incluso a locação do roteador Dual – Band AC 1200 Mbps mínimo 
2.4Ghz, 5 anos de garantia, com abertura prevista para às 09h00min do dia 08 de junho de 2022, fica ADIADA 
para às 14h00min do dia 21 de junho de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4c48e508c1f1b9de68e6051782e5e6d32d759db9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 343 :: QUARTA, 01 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 01 de junho de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury – 
Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4c48e508c1f1b9de68e6051782e5e6d32d759db9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 343 :: QUARTA, 01 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4c48e508c1f1b9de68e6051782e5e6d32d759db9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-06-01T17:13:52-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




